
Vodovody a kanalizace Trutnovo a.s. 4(\ __ tet.499841582, mobil:731450018

lé|i:řá,YÍ;'ů:xťsr3,i?i;#,?'Trutnov€t?#Jr_;ffi1lřfl :|ab@vaktu,cz

.*:'lU12 ^1\ HYDROLAB List č.: l l l

ffi 4ffi\a.us"rnifiíjfář}:L,TiilJJii,#í,YHii1l8'dJ;§i"rtll'c17025:2005
Protokol o zkouškách č. 2l62lt9lPY

Vodárenská spol.Lánov §.r.o.
Lánov
543 4l

2332 Materiál:
Prosečné,čp. 3 7,OÚ,umyvadlo na chodbě

pitná voda

Datum a čas odběru: l6.12.2019 ll:10 Typ odběru: bodový
Datum příjmu: 17.12.2019 Odběr provedl: Elheniclcý Milan
Datum provedení zkoušek od - do: I7.12.2019 - l8.12.20l9 Odebráno dle SOP: SOP Vl (A)
Typ rozboru: jiný

Terénní měření -
ukazatele .Ierlnotka Výsledek 7kušehní metor|a l,imit Nejistnta V/N

oC 11,0
mg/l <0,05

Chlór celkový aktivní mďL <0,05

Mikrobiologické a biologické
ukazate|e .Iednotka Výsler|ek Zkušehní metoda I,imit V/N
koliformní bakterie KTJ/l00m1 0 sor tlnz 1čsN eN ISo 9308-1) AOMHV

Výsledek rozboru lyhovuje ve všech sledovaných ukazatelích vy,hl. MZd č.252l2004sb. ve znění pozd.předpisů.

Odběr vzorku provedený zkušební laboratoří je dokumentován v Protokolu o odběru.
Výsledky zkoušek na všech listech Protokolu o zkouškách se týkají pouze zkoušeného vzorku. Protokol o zkouškách
nesmí být bez písemného souhlasu zkušební laboratoře reprodukovánjinak než celý.
Interpretace výsledků:
Výsledek rozboru je porovnáván s limitní hodnotou vyhlášky MZd č.25212004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Zkratky a označení:
MH - mezná hodnotq NMH - nejvyšší mezná hodnota
VAI - zkoušený vzorek v daném ukazateli lyhovuje / nevyhovuje
A - zkušební metody a odběry, které jsou předmětem akreditace
N - zkušební metody, které nejsou předmětem akreditace
< - pod mezi stanovitelnosti

Uvedená nejistota je rozšířená nejistota, která byla.vypočtena za použití U*r::':iP"l?.,1;1.1:ti,hra, :B{ odpovídá hladině
spolehlivosti 9 50Á a nezahmuj e nej istotu vzorkování.

rr ;Ňll ; i,"* il1,: :,:'ť-ijýo,"l19
Protokol rypracoval: Mgr. Šárka Bryknarová
V Trutnově dne: 20.12,2019 "uo'3!Ťu?ti"',l"o*n'"'"""

p.Barbora Kosinková
zástupce vedouci laboratoře

Zadavate| rozboru:
lčo: lllloltt
DlČz C7A747041l
Smlouva č.512002lLab.

číslo vzorku:
Místo odběru:

Teplota
Chlór volný

N
soP cH25 (ČsN Iso 7393-2) A 0,30 MH
soP cH25 (ČSN ISo ,I393-z) A

Trutnov

19

V


